
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,591. 700q

ŠC VELENJE-SSGV 93SKORNŠEK ČRT 12,102. 564q

I. GIM. CELJE 94PEN ROK 12,183. 545

SEŠ CELJE 95JOŠT MATIJA 12,504. 468

ŠHVU CELJE 91LUŽAR MIHA 12,655. 435

SEŠ CELJE 95MLINAR ROK 12,686. 428

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 91BOBIK DENIS 12,717. 422

PKŠ CELJE 94ŠKORC PRIMOŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGV 93PAVŠEK GREGOR  12,051. 577q

SEŠ CELJE 93BLATNIK JAKA 12,062. 575q

I. GIM. CELJE 94SMAJILA LUKA  12,123. 559q

ŠC CE-GIM. LAVA 92ARČAN MATIC 12,154. 552

I. GIM. CELJE 95PRESKAR JOŽE 12,325. 511

I. GIM. CELJE 93ŠALAMON SIMON 12,686. 428

PKŠ CELJE 94ŠIMUNIČ GAŠPER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE-SŠSM 93RAMŠAK ROK 11,431. 745q

ŠC CE-GIM. LAVA 92ZUPAN JURIJ 12,832. 396

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PUŠNIK ILJ NN

ŠC CE-SŠSM 93LANGUS DENIS NN

GIM. CE-CENTER 95TUHTAR SEBASTJAN  NN

PKŠ CELJE 94ALAGIĆ SULJO NN

PKŠ CELJE 93HARTER DENIS NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CELJE 95KOZEL KLEMEN 11,981. 595q

SZŠ CELJE 92DOVJAK DENIS 12,122. 559q

SZŠ CELJE 92VOVČKO DAVOR 12,533. 462

SZŠ CELJE 95LENKO LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE-SŠSM 93RAMŠAK ROK 11,431. 745

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,592. 700

ŠC CELJE 95KOZEL KLEMEN 11,983. 595

ŠC VELENJE-SSGV 93PAVŠEK GREGOR  12,054. 577

SEŠ CELJE 93BLATNIK JAKA 12,065. 575

ŠC VELENJE-SSGV 93SKORNŠEK ČRT 12,106. 564

SZŠ CELJE 92DOVJAK DENIS 12,127. 559

I. GIM. CELJE 94SMAJILA LUKA  12,127. 559

ŠC CE-GIM. LAVA 92ARČAN MATIC 12,159. 552

I. GIM. CELJE 94PEN ROK 12,1810. 545

I. GIM. CELJE 95PRESKAR JOŽE 12,3211. 511

SEŠ CELJE 95JOŠT MATIJA 12,5012. 468

SZŠ CELJE 92VOVČKO DAVOR 12,5313. 462

ŠHVU CELJE 91LUŽAR MIHA 12,6514. 435

SEŠ CELJE 95MLINAR ROK 12,6815. 428

I. GIM. CELJE 93ŠALAMON SIMON 12,6815. 428

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 91BOBIK DENIS 12,7117. 422

ŠC CE-GIM. LAVA 92ZUPAN JURIJ 12,8318. 396

PKŠ CELJE 94ŠKORC PRIMOŽ NN

ŠC CE-SŠSM 93LANGUS DENIS NN

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PUŠNIK ILJ NN

PKŠ CELJE 94ALAGIĆ SULJO NN

PKŠ CELJE 93HARTER DENIS NN

GIM. CE-CENTER 95TUHTAR SEBASTJAN  NN

PKŠ CELJE 94ŠIMUNIČ GAŠPER NN

SZŠ CELJE 95LENKO LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SSPŠ CELJE 92HERMAN LUKA 6,201. 752

I. GIM. CELJE 94BLATNIK DOMEN 5,972. 705

ŠC CE-GIM. LAVA 93HUS ŽIGA 5,803. 670

I. GIM. CELJE 93JERMAN ŽAN 5,744. 658

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94ZAZIJAL MARCEL 5,525. 613

SZŠ CELJE 95ROŽEJ DOMEN 5,516. 611

SEŠ CELJE 94DROBNE DOMEN 5,387. 585

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94GORENŠEK TADEJ  5,328. 573

PKŠ CELJE 94ŠIMUNIČ GAŠPER NN

ŠC VELENJE-SSGV 94ŠME DENIS NN

PKŠ CELJE 95BOLČEVIĆ TOMISLAV NN

PKŠ CELJE 93TORRA JETMIR NN

PKŠ CELJE 93HADŽIĆ EDIS  NN

ŠC CE-SŠSM 94PINTER MARCEL NN

I. GIM. CELJE 92KAHVEDŽIČ ALEN NN

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CELJE 91MAJCEN MATEVŽ 13,481. 729

ŠC CE-SŠSM 94BLAGOTINŠEK BLAŽ 12,782. 687

SEŠ CELJE 94ZORIČ GORAN 12,513. 671

ŠC CE-GIM. LAVA 93SELČAN TOMAŽ 12,424. 666

SZŠ CELJE 94DEBERŠEK LUKA 12,385. 663

I. GIM. CELJE 94SIMOMČIČ KLEMEN 12,166. 650

PKŠ CELJE 94POVŠE ŽAN 11,517. 611

GIM. CE-CENTER 94TRŽAN PRIMOŽ 11,468. 608

I. GIM. CELJE 94BEZGOVŠEK KRISTJAN 11,209. 593

GIM. CE-CENTER 92GABER TADEJ 10,9110. 576

SZŠ CELJE 94TEPIČ BOJAN 10,7211. 564

I. GIM. CELJE 94ERNESTL BLAŽ 10,3612. 543

GIM. CE-CENTER 93SUBAŠIČ DEAN 10,3213. 541

SZŠ CELJE 94ALIČ ALEN 9,5214. 493

SZŠ CELJE 94KOJZEK DENIS 9,5115. 493

ŠC CE-GIM. LAVA 92MILOJEVIĆ DARKO NN

GIM. CE-CENTER 92GOLOB ROK NN

SEŠ CELJE 93KOŽELJ MATEJ NN

PKŠ CELJE 93GORENJAK JURE NN

PKŠ CELJE 94SUHOLEŽNIK MATIC NN

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠLUTEJ ADRIJAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CELJE 95ZALOKAR LUCIJAN 2:39,57751. 727

I. GIM. CELJE 93ŽIVKO ROBERT 2:39,85902. 722

ŠC CE-GIM. LAVA 93GRM ERIK 2:41,41923. 696

ŠC VELENJE-PTRŠ 94KRAMER JAN 2:41,71764. 691

I. GIM. CELJE 95NAVODNIK SIMON 2:49,48665. 568

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94GREGORC GREGOR 2:50,23456. 556

ŠC CE-SŠSM 94SLATINEK MARKO 2:51,66657. 535

ŠC VELENJE-SSGV 95KOVAČ STAŠ 2:52,78678. 519

SZŠ CELJE 95SENIČAR TIM 2:55,42919. 482

SSPŠ CELJE 95KRAJNC GREGOR 3:10,325110. 297

ŠC CE-SŠSM 94PEČOLER IGOR 3:12,776011. 271

ŠC CE-SŠSM 94ŠTEGER LUKA 3:17,066312. 228

SEŠ CELJE 95LAUBIČ AMADEJ 3:19,565613. 205

GIM. CE-CENTER 94JERMAN MATEJ 3:21,804814. 185

GIM. CE-CENTER 94KRAJNC ŽIGA 3:23,704715. 169

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95PODGRAJŠEK MARCEL  NN

SZŠ CELJE 93SINANOVIČ SANEL NN

PKŠ CELJE 94GRIFIĆ ALEN NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 93MEGLIČ BLAŽ  NN

PKŠ CELJE 95MORINA GENTRIT NN

PKŠ CELJE 93RAMŠAK KLEMEN NN

SEŠ CELJE 93ANDRIČ TIM NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. CE-CENTER 92DOBROTINŠEK GREGOR  1,901. 770

SZŠ CELJE 94PAVLIČ JAN 1,732. 609

I. GIM. CELJE 94KLINAR NEJC 1,653. 534

ŠC VELENJE-SSGV 93REBERŠAK FRANC 1,653. 534

ŠC CE-SŠSM 94MIRNIK TOMISLAV 1,655. 534

SEŠ CELJE 92FIŽULETO LOVRO 1,656. 534

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94CUK TIMOTEJ 1,657. 534

SZŠ CELJE 94MILOVAC LUKA 1,458. 348

PKŠ CELJE 93MIHELIČ LEON NR

PKŠ CELJE 92DRAGOSAVAC DARIO NN

PKŠ CELJE 92BRAČIČ GAŠPER NN

SSPŠ CELJE 91FIDERŠEK SAŠO NN

PKŠ CELJE 95BASTL JURE NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 92RAP TILEN  NN

SZŠ CELJE 92DMITRAŠIBNOVIČ MARKO NN

GIM. CE-CENTER 93PERIČ MIHA NN

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠPENDE ALEKSANDER NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE-GIM. LAVA 95BRECL SIMON 52,781. 736

ŠC CE-GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 53,092. 721

ŠC CE-GIM. LAVA 94MAJCENOVIČ ZUKA TIMOTEJ 54,353. 659

ŠC CE-GIM. LAVA 93KAMPUŠ VID 56,054. 581

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95POGLADIČ JAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 93AMIDŽIČ AMIR 57,961. 498

GIM. CE-CENTER 95ARHAMIČ ŽIGA 1:05,052. 247

PKŠ CELJE 95CAJNER NEJC NN

PKŠ CELJE 93FAZLIU LIRIDON  NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94HAJD ROK NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 93HOLOBAR BOŠTJAN NN

ŠC CE-SŠSM 94MARTIČ UROŠ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGV 93CIRAR LUKA 50,001. 883

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PLEVNIK NEJC 50,532. 854

ŠC VELENJE-SSGV 93VISOČNIK NAC 50,903. 834

SŠGT CELJE 93ŠTROK LEON 51,924. 780

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠLUTEJ URBAN 53,455. 703

I. GIM. CELJE 94RAJH LUKA  54,416. 656

I. GIM. CELJE 93VODOVNIK LOVRO  54,647. 646

ŠC CE-SŠSM 92ROPOTAR DAVID NN

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGV 93CIRAR LUKA 50,001. 883

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PLEVNIK NEJC 50,532. 854

ŠC VELENJE-SSGV 93VISOČNIK NAC 50,903. 834

SŠGT CELJE 93ŠTROK LEON 51,924. 780

ŠC CE-GIM. LAVA 95BRECL SIMON 52,785. 736

ŠC CE-GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 53,096. 721

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠLUTEJ URBAN 53,457. 703

ŠC CE-GIM. LAVA 94MAJCENOVIČ ZUKA TIMOTEJ 54,358. 659

I. GIM. CELJE 94RAJH LUKA  54,419. 656

I. GIM. CELJE 93VODOVNIK LOVRO  54,6410. 646

ŠC CE-GIM. LAVA 93KAMPUŠ VID 56,0511. 581

PKŠ CELJE 93AMIDŽIČ AMIR 57,9612. 498

GIM. CE-CENTER 95ARHAMIČ ŽIGA 1:05,0513. 247

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 93HOLOBAR BOŠTJAN NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95POGLADIČ JAN NN

PKŠ CELJE 95CAJNER NEJC NN

ŠC CE-SŠSM 92ROPOTAR DAVID NN

ŠC CE-SŠSM 94MARTIČ UROŠ NN

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94HAJD ROK NN

PKŠ CELJE 93FAZLIU LIRIDON  NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC RAVNE-GIM 94FUŽIR BLAŽ 6:04,32471. 584

ŠC VELENJE-PTRŠ 95DOLAR KEVIN 6:05,57512. 575

GIM. CE-CENTER 93KRESNIK MARKO 6:31,57753. 405

I. GIM. CELJE 95LENDARO KLEMEN 6:37,17484. 373

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94KROPF SAMO 6:45,48635. 327

GIM. CE-CENTER 95ŠKRABLIN BLAŽ 6:48,23666. 312

ŠC CE-SŠSM 94PALČNIK MARCEL 6:53,94567. 283

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95ZUPANČIČ ROK 7:02,12678. 244

ŠC VELENJE-SSGV 93CAFUTA DAVID 7:23,86459. 154

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95PODGRAJŠEK ANŽE  ODS65

I. GIM. CELJE 95SIMONIČ DOMEN  ODS60

PKŠ CELJE 94GODNIK ROK NN

PKŠ CELJE 94VNUČEC DAVID NN

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC SL.KONJICE-ZREČEŠC SL.KONJICE-ZREČE 46,351. 672

ŠC VELENJE-SSGVŠC VELENJE-SSGV 46,472. 665

SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 46,893. 641

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 46,924. 640

ŠC CE-GIM. LAVAŠC CE-GIM. LAVA 46,955. 638

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 2 47,786. 593

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 49,767. 492

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,461. 737

ŠC CE-SŠSM 93RAMŠAK ROK 11,602. 697

ŠC CELJE 95KOZEL KLEMEN 12,153. 552

SZŠ CELJE 92DOVJAK DENIS 12,224. 535

ŠC VELENJE-SSGV 93SKORNŠEK ČRT 12,265. 525

SEŠ CELJE 93BLATNIK JAKA 12,276. 523

ŠC VELENJE-SSGV 93PAVŠEK GREGOR  12,277. 523

I. GIM. CELJE 94SMAJILA LUKA  12,588. 450
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CELJE 92ČERNJUL MARUŠA 1,761. 934

I. GIM. CELJE 92BELAK NEŽA 1,542. 701

ŠC CE-GIM. LAVA 95SELIŠNIK NASTJA 1,453. 607

ŠC CE-GIM. LAVA 95VENINŠEK NIKA 1,354. 503

GIM. CE-CENTER 94ŠEPEC KAJA 1,305. 452

GIM. CE-CENTER 95FRIDRIH NINA 1,256. 400

GIM. CE-CENTER 94GRAD SARA NN

PKŠ CELJE 94ROMIH PATRICIJA NN

PKŠ CELJE 94PRELOŽNIK ANJA NN

PKŠ CELJE 94JANŽOVNIK MONIKA NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  12,881. 887q

I. GIM. CELJE 95JUG TINA 13,532. 790q

ŠC RAVNE-GIM 92VINARNIK TANJA 13,613. 779q

ŠC VELENJE-PTŠSD 92MIKLAVŽINA KATARINA 13,754. 759

ŠC CE-GIM. LAVA 94MEDVED MARTINA 13,915. 736

SEŠ CELJE 93SMOLE VALENTINA 14,106. 710

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIĆ SANJA  12,991. 870q

ŠC SLG-GIM 95KAMNIK ALJA 13,312. 822q

I. GIM. CELJE 95KOTNIK NIKA 13,503. 795q

I. GIM. CELJE 93ŠULGAJ NASTJA 13,554. 787q

ŠHVU CELJE 95OVČJAK TADEJA 14,295. 685

PKŠ CELJE 95BEŠKOVNIK NINA 14,886. 608
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGV 95KNEZ TEA 14,071. 714

GIM. CE-CENTER 93REBERČNIK TAJDA 14,622. 641

SEŠ CELJE 94VODIŠEK ŠPELA 15,023. 590

I. GIM. CELJE 95ŽGAJNER JERNEJA NN

PKŠ CELJE 95LEKŠE ANJA NN

ŠC CE-GIM. LAVA 95DOROTEJA ROPAS NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLG - MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,191. 840q

SZŠ CELJE 95ZDOLŠEK NINA 14,522. 654

SZŠ CELJE 94ROJNIK LUCIJA 14,553. 650

SZŠ CELJE 93VODEB NINA 15,414. 542

SZŠ CELJE 94KNEZ LEJA 15,645. 515

SZŠ CELJE 94LOČIČNIK ANEMARI 15,946. 481

SZŠ CELJE 94KLADNIK TJAŠA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  12,881. 887

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIĆ SANJA  12,992. 870

ŠC SLG - MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,193. 840

ŠC SLG-GIM 95KAMNIK ALJA 13,314. 822

I. GIM. CELJE 95KOTNIK NIKA 13,505. 795

I. GIM. CELJE 95JUG TINA 13,536. 790

I. GIM. CELJE 93ŠULGAJ NASTJA 13,557. 787

ŠC RAVNE-GIM 92VINARNIK TANJA 13,618. 779

ŠC VELENJE-PTŠSD 92MIKLAVŽINA KATARINA 13,759. 759

ŠC CE-GIM. LAVA 94MEDVED MARTINA 13,9110. 736

ŠC VELENJE-SSGV 95KNEZ TEA 14,0711. 714

SEŠ CELJE 93SMOLE VALENTINA 14,1012. 710

ŠHVU CELJE 95OVČJAK TADEJA 14,2913. 685

SZŠ CELJE 95ZDOLŠEK NINA 14,5214. 654

SZŠ CELJE 94ROJNIK LUCIJA 14,5515. 650

GIM. CE-CENTER 93REBERČNIK TAJDA 14,6216. 641

PKŠ CELJE 95BEŠKOVNIK NINA 14,8817. 608

SEŠ CELJE 94VODIŠEK ŠPELA 15,0218. 590

SZŠ CELJE 93VODEB NINA 15,4119. 542

SZŠ CELJE 94KNEZ LEJA 15,6420. 515

SZŠ CELJE 94LOČIČNIK ANEMARI 15,9421. 481

SZŠ CELJE 94KLADNIK TJAŠA NN

I. GIM. CELJE 95ŽGAJNER JERNEJA NN

ŠC CE-GIM. LAVA 95DOROTEJA ROPAS NN

PKŠ CELJE 95LEKŠE ANJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Celje, 18. maj 2011

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGV 93JEZERNIK LENA 3:03,75981. 817

ŠC RAVNE-GIM 93LIHTENEGER VIDMAJER PINA 3:14,83932. 697

I. GIM. CELJE 93GOLEŽ JASNA 3:19,84993. 647

GIM. CE-CENTER 94SLAPNIK LUCIJA 3:35,79824. 498

GIM. CE-CENTER 92SENIČAR EVA 3:37,54805. 483

GIM. CE-CENTER 95PRAPROTNIK TINA 3:38,60956. 474

ŠC CE-GIM. LAVA 94ROMIH VALENTINA 3:44,19947. 427

SZŠ CELJE 95ČOKL NINA ODS97

GIM. CE-CENTER 93LAUBIČ ANJA NN

I. GIM. CELJE 93TOPLIČANEC MANJA NN

ŠC CE-GIM. LAVA 95ČAČULOVIČ PATRICIJA NN

SEŠ CELJE 95EGERLIČ TAMARA NN

PKŠ CELJE 94STOPAR MAJA  NN

PKŠ CELJE 93NOVAK ANJA NN

SEŠ CELJE 94KNEZ LEA NN

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLG-GIM 94BRAJNIK DORIS 5,161. 802

ŠC VELENJE-SSGV 95BRIC MARIJA 4,802. 726

I. GIM. CELJE 92BELAK URŠA 4,783. 722

PKŠ CELJE 93OBLAK URŠKA  4,354. 633

SEŠ CELJE 94KNEZ AMADEJA 4,305. 623

PKŠ CELJE 92MOTOH ALEKSANDRA 4,266. 614

I. GIM. CELJE 93HREN PIA 4,227. 606

SEŠ CELJE 95SKOK JANJA 3,908. 540

ŠHVU CELJE 94PODBREŽNIK ZOJA 3,819. 522

GIM. CE-CENTER 95SIRŠE ZALA 3,7810. 516

SEŠ CELJE 95KUMER MANJA 3,7011. 499

GIM. CE-CENTER 93DRAME ANJA 3,5312. 464

GIM. CE-CENTER 94MUZEL JANJA 3,5213. 462

GIM. CE-CENTER 93EMERŠIČ TADEJA  3,4814. 454

PKŠ CELJE 93VREČEK TEA NN

I. GIM. CELJE 92ANDRINEK MATEJA NN
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CELJE 92LEBENIČNIK MONIKA 13,811. 776

GIM. CE-CENTER 93ČOKL JERICA 10,682. 583

ŠC CE-GIM. LAVA 94BERGANT PETRA 10,383. 564

PKŠ CELJE 94HROVATIČ KLARA 10,264. 557

GIM. CE-CENTER 95MENIH ANJA 10,115. 547

ŠC VELENJE-PTŠSD 92MIKLAVŽINA KATARINA 9,906. 534

GIM. CE-CENTER 94PODGRAJŠEK URŠKA 9,807. 528

SZŠ CELJE 95MAJGER MARTINA 9,678. 520

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94ZUPANČIČ VESNA 9,379. 502

GIM. CE-CENTER 95TURNŠEK NIKA 9,0710. 483

PKŠ CELJE 95ČATER LARA 8,5211. 449

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94PODGRAJŠEK VERONIKA 7,7012. 399

SEŠ CELJE 95FELDIN PATRICIJA NN

PKŠ CELJE 93ŽUREJ MATEJA  NN

SEŠ CELJE 95PAVČNIK INES NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLG-GIM 95STRADOVNIK URŠA 59,451. 899

GESŠ TRBOVLJE 95BAJDA KAJA 1:00,592. 865

ŠC SLG-GIM 94STRADOVNIK SAŠA 1:05,683. 723

GIM. CE-CENTER 95CESTNIK ALJA 1:12,944. 543

GIM. CE-CENTER 95MEDVED MAJA  1:14,155. 515

GIM. CE-CENTER 93MASTEN JANJA 1:14,246. 513

PKŠ CELJE 95GUČEK LEA 1:18,317. 426

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 59,381. 901

I. GIM. CELJE 94CMOK URŠA 1:01,142. 849

ŠC RAVNE-GIM 95STRMČNIK SARA  1:01,463. 840

I. GIM. CELJE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,454. 812

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95FURMAN ANAMARIJA 1:07,215. 683

I. GIM. CELJE 95ROČNIK TINA 1:10,316. 605

GIM. CE-CENTER 95BUKOVEC BRIGITA 1:15,667. 482

PKŠ CELJE 95KRAJNC MARTINA 1:20,908. 375
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 59,381. 901

ŠC SLG-GIM 95STRADOVNIK URŠA 59,452. 899

GESŠ TRBOVLJE 95BAJDA KAJA 1:00,593. 865

I. GIM. CELJE 94CMOK URŠA 1:01,144. 849

ŠC RAVNE-GIM 95STRMČNIK SARA  1:01,465. 840

I. GIM. CELJE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,456. 812

ŠC SLG-GIM 94STRADOVNIK SAŠA 1:05,687. 723

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95FURMAN ANAMARIJA 1:07,218. 683

I. GIM. CELJE 95ROČNIK TINA 1:10,319. 605

GIM. CE-CENTER 95CESTNIK ALJA 1:12,9410. 543

GIM. CE-CENTER 95MEDVED MAJA  1:14,1511. 515

GIM. CE-CENTER 93MASTEN JANJA 1:14,2412. 513

GIM. CE-CENTER 95BUKOVEC BRIGITA 1:15,6613. 482

PKŠ CELJE 95GUČEK LEA 1:18,3114. 426

PKŠ CELJE 95KRAJNC MARTINA 1:20,9015. 375

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 1 51,111. 869

ŠC SLG-GIMŠC SLG-GIM 52,782. 808

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 53,163. 795

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 2 53,524. 782

SEŠ CELJESEŠ CELJE 58,395. 620

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIĆ SANJA  13,071. 858

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  13,092. 855

ŠC SLG - MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,123. 851

ŠC SLG-GIM 95KAMNIK ALJA 13,434. 805

I. GIM. CELJE 95JUG TINA 13,515. 793

I. GIM. CELJE 93ŠULGAJ NASTJA 13,596. 782

I. GIM. CELJE 95KOTNIK NIKA 13,727. 763

ŠC RAVNE-GIM 92VINARNIK TANJA 13,828. 749
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